Locali commerciali

Foto

Titolo

Poggiofranco - Ufficio mqg 245 su due livelli. N.

2 Posti auto

carrassi fittasi locale comm.le 40+40 mq

Pogaqiofranco - Ufficio mg 245 su due livelli. N.

2 Posti auto

M. Poggiofranco - Rifinito locale mq 110. ideale
%showroom/ufficio

M. Poggiofranco - Rifinito locale mq 50. ideale
qufficio

Pogaiofranco - Rifinito locale mqg 216. ideale
showroom

Carrassi locale commerciale mg 70 con
servizio

Indirizzo

via san tommaso d'aquino

via bottalico 14

via san tommaso d'aquino

via san tommaso d'aquino

via san tommaso d'aquino

via san tommaso d'aquino

via toma 20

Prezzo

1400EUR

500EUR

290000EUR

150000EUR

80000EUR

280000EUR

60000EUR
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